E] Electrolux

Specifikace a benefity

INLET HOSE - Classic IMQ

E2WII350A

Bezpecny, spolehlivy systém

Pouzivani spravné hadice na vodu je zakladem bezpecného a spolehlivého
systému. Tato pfivodni hadice na studenou vodu byla testovana a ovéfena u
fady pracek Electrolux. Maximalni tlak 60 bar a 25 °C. Rozméry: 3,5 m, primér
3/4", @ 20/27 mm

Pouzivani spravné vodni hadice je nezbytné pro bezpe¢nou a spolehlivou
funkénost. Rozméry:. 3,5 m, prmér 3/4 ", @ 20/27 mm
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E] Electrolux

Technicka specifikace

Obsah baleni
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)
partCode

Kod produktu (PNC)

3.5m
0
70
430
9029793446
902 979 344

INLET HOSE - Classic IMQ

E2WII350A



